
CZ

NÁVOD K POUŽITÍ
Prosím, nejprve vyzkoušejte a poté vyperte. Vrácení vypraného potahu může být
problematické.

1.
Najděte našitý štítek “BACK“ na levé i pravé straně a umístěte na zadní stranu sedačky.

2.
Začněte přetahovat potah na obou stranách sedačky a natáhněte látku přes opěrky dolů.

3.
Srovnejte švy s hranami opěrek, tak aby potah dokonale padl na tvar sedačky.

4.
Natáhněte látku rovnoměrně na všech stranách a zajistěte gumu pod spodní hranou
sedačky.

5.
Zastrčte přebytečnou látku do mezer, tak aby byl povrch hladký a rovný. Pro zajištění
použijte pěnové válečky, které vtlačíte do mezery.

6.
A máte hotovo! Váš nový potah je pěkný a přiléhavý kolem vaší sedačky!

Berte na vědomí:
Vlivem uložení a skladování se může zdát látka pomačkaná. Nemusíte se však obávat. Klidně
proveďte instalaci na sedačku a pomocí páry z napařovací žehličky nekontaktně pomačkání
vyrovnáte. Nebo pouze jen počkáte pár dní a látka bude hladká a rovná.


